2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	28 сентября 2012 года

	№125

	г. Барнаул

Об определении именных избирательных участков на выборах депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва

В целях привлечения избирателей к участию в выборах, повышения правовой культуры избирателей избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Определить следующие «именные» избирательные участки на выборах депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва:

Избирательный участок №143, размещенный в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №126» по адресу: г.Барнаул, ул.Юрина, 196 - имени В.В.Докучаева;

Избирательный участок №163, размещенный в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №72» по адресу: г.Барнаул, п.Научный городок, 38 - имени  А.Н.Каштанова;
Избирательный участок №1900, размещенный в Власихинской сельской администрации по адресу: г.Барнаул, с. Власиха, ул. Первомайская, 50 - имени П.А.Столыпина;

Избирательный участок №82, размещенный в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №125» по адресу: г.Барнаул, ул.Шумакова,22 - имени В.К.Штильке.
2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам, редакцию газеты «Вечерний Барнаул» для опубликования и разместить на официальном Интернет – сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

	Председатель

	Г.И.Комарова

	Секретарь

	О.И.Белорукова